مدیرکل ورزش و جوانان فارس در گردهمایی رؤسای هیئت‌های ورزشی با تقدیر

راه‌اندازی رشته شمشیربازی با ویلچر در استان فارس

جسمی-حرکتی و فلج مغزی که دارای کلاس‌بندی‌های ۱/۸ / ۱/۵ / ۲ / ۳ / ۴ می‌باشند، است.
مسابقات این رشته به‌صورت انفرادی و تیمی و جداگانه در دو بخش بانوان و آقایان برگزار می‌شود و تحت پوشش سازمان جهانی IWAS که در سال ۱۳۳۲ شمسی مطابق با ۱۹۵۳ میلادی شروع به فعالیت کرده، می‌باشد.
مسابقات این رشته در ۳ ماده فلوره، سابر (آقایان) و ایه (آقایان و بانوان) برگزار می‌شود. برنده در هر مسابقه ورزشکار و یا تیمی است که بیشترین امتیاز را کسب کرده باشد. شروع این رشته ورزشی در ایران از سال ۱۳۹۱ می‌باشد.